PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º    0199/2005

DATA:      21/11/2005

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA 004/2005, AO PROJETO DE LEI 0114/2005 DO EXCUTIVO.
SÚMULA: MODIFICA O CAPUT E PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 75 DO PROJETO DE LEI Nº 114/2005.
RELATOR: Marilda Savi
RELATÓRIO: Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre Emenda Modificativa nº 004/2005 ao Projeto de Lei nº 0114/2005 do Executivo de 11 de Novembro 2005, que tem como Súmula: Modifica o Caput e parágrafo Único do art. 75 do Projeto de Lei nº 114/2005. A Emenda Modificativa está em perfeita ordem, vindo colocar o Projeto dentro dos ditames legais, regimentais e constitucionais. Acompanha o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Ederson Dalmolin

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Jose Marcos Pereira
Membro nomeado ‘ad hoc’